

Адрес жилого дома:

ул. Раевского 20

Дата составления

Январь, 2021г.

Акт выполненных работ по ремонту жилого фонда ООО "КМАЖИЛСЕРВИС"

№ п/п	Обоснование	Наименование работ	Ед.изм. рения	Кол-во	Сметная стоимость на единицу			Сметная стоимость всего			Трудозатраты	
					Прямые	Зар. плата	В том числе: Экспл. з/пл маши механиз	Прямые	Зар. Плата	В том числе: Экспл. з/пл. механи		
1	16-05-001-03	Замена запорной арматуры	100шт	0,04							164,4	6,58
2	16-06-005-0	Установка счётчика	100 шт	0,01							208	2,08
Общестроительные работы												
		Удорожание сметной стоимости:										
		Зар.плата	24607,4	164,92	8,65						1291,31	
		ЕСН	30,20%	1291,31							389,97	
		Услуги сторонних организаций									100,00	
		Общесплутационные расходы									100,00	
		Итого:									1881,28	
		Материалы:										
		Кран шаровый РРРС 20 (10/80)	2	91,80							183,60	
		Кран шаровый РРРС 32 (5/20)	2	190,00							380,00	
		Счётчик воды СВ-15 Бетер (120) с обратным клап.	1	619,51							619,51	
		Итого:									999,51	
		Итого по смете:									2880,79	

Исполнил главный инженер:

Проскурин С.В.

